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Economy  مردم خانه و ماشین 
خود را نفروشند

عضو شورای عالی بورس گفت: بازار بورس 
رکنی از اقتصاد کشور بوده و افزایش 
شاخص‌ها متأثر از سهام‌های بزرگ در بازار 
است. امروزه مردم ظرفیت بازار سرمایه را 
به خوبی شناسایی کردند و این باعث شده تا 
ورود نقدینگی به بازار سرمایه بیشتر شود. در 
بورس نمادهای متفاوتی وجود دارد و مردم 
باید با دقت و مطالعه اقدام به خرید و فروش 
کنند؛ زیرا برخی شرکت‌های کوچک که 
ظرفیت رشد بالایی ندارند قیمت سهم‌شان 
بدون کنترل بالا رفته است و اگر سهام‌داران 
اطلاعی از گزارش‌های مالی شرکت‌ها نداشته 
باشند و مستقیم وارد بازار شوند، دچار زیان 
می‌شوند. پس تازه‌واردان بازار سرمایه باید به 
دور از شایعات اقدام به خرید صندوق‌های 
سهام کنند. شاهین چراغی ادامه داد: بورس 
به عنوان موجودی زنده است که در برخی 
مواقع هیجان دارد؛ قطعاً از هیجان خواهد 
افتاد و با مسیر رو به رشد به آرامش می‌رسد. 
مردم حتماً با سرمایه‌های مازاد وارد بازار 
سرمایه شوند و به هیچ وجه خانه و ماشین 
خود را نفروشند. به گفته این مقام مسئول، 
بدون شک بازار سرمایه ظرفیت خوبی دارد اما 
نباید به شایعات در فضای مجازی توجه و اقدام 
به خرید سهام کنند. با تمهیداتی که دولت و 
بانک مرکزی درباره عرضه سهام دولتی اتخاذ 
کرده است، ورود این حجم نقدینگی به بازار 
سرمایه، باعث توسعه اقتصادی شرکت‌ها 
می‌شود و اقتصاد از بانک محور به سمت 
سرمایه محور حرکت می‌کند. چراغی بیان 
کرد: تحریم‌ها اقتصاد ما را مقاوم کرد و باعث 
شد در تولید بسیاری از اقلام خودکفا شویم و 

نیاز ارزی کشور کاهش یابد. 
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 صعود طلا به ۲۰۰۰ دلار 
به تاخیر افتاد

ایسنا : تحلیلگران بازار جهانی اکنون پیش 
بینی می‌کنند که راه برای رکوردشکنی 
قیمت طلا ناهموارتر به نظر می‌رسد و مدت 
طولانی‌تری طول خواهد کشید تا این فلز 
ارزشمند آماده صعود به مرز ۲۰۰۰ دلار 
شود.استراتژیست‌های کالا در شرکت »تی 
دی سکیوریتیز« در یادداشتی نوشتند: در 
حالی که سرمایه‌گذاران منتظرند قیمت‌ها 
‌بالاتر رود، بازار طلا در ریسک روند نزولی

 قرار دارد.
نرخ‌های بهره واقعی بالاتر در بحبوحه ریسک 
سیستماتیک کمتر، وعده بانک مرکزی آمریکا 
برای سیاست مثبت نرخ‌ها، تورم منفی موقتی، 
دلار قوی، فراوانی طلای فیزیکی و تقاضای بالا 
برای سرمایه گذاری در بورس همگی دلایلی 
هستند که ممکن است باعث شود طلا پیش 
از این که به رکورد بالاتری صعود کند، به 
محدوده قیمت پایین‌تری نزول کند.طبق این 
یادداشت نگرانی جدی در کوتاه مدت برای 

طلا، فشارهای تورم منفی است .

حسادت‌ها موجب شده رشد 
بورس را حباب بدانند 

اقتصاد 24: کارشناس بازار سرمایه گفت: 
ظرفیت‌هایی که در بازار سرمایه وجود دارد 
ظرفیت‌های بسیاری خوبی است و نباید 
فعالان و کارشناسان اقتصادی از این روند 
مثبت تعجب کنند. ظرفیت‌هایی براساس 
تورم حاکم بر جامعه و سرمایه‌گذاری در 
کشور وجود دارد که امکان این رشد را فراهم 

کرده است.
 وی افزود: عبور شاخص بورس از مرز یک 
میلیون معجزه نبوده و از قبل این رشد 
قابل پیش‌بینی بود. بازار سرمایه با توجه به 
‌ارزش واقعی آن هنوز راه بسیاری برای صعود

 دارد.
 مرادی اظهار کرد: اگر بازار سرمایه را سنگ 
بنای اقتصادی کشور بدانیم، می‌توان 
پیش‌بینی کرد که این بازار طی سال‌های بعد 
به روند روبه رشد خود ادامه می‌دهد.وی مطرح 
کرد: بازار سرمایه در چندسال گذشته محروم 
واقع شده بود و امروزه با توجه به حمایت دولت 
از این بازار و هجوم مردم به سوی این بازار، 
باعث شده عده‌ای نسبت به رشد و حمایت‌ها 
از این بازار حسادت کرده و رشد بازار سرمایه 

را حباب تلقی کنند.

 کوتاه از اقتصاد
یک ایرلاین جدید راه‌اندازی شدجزئیات ساخت مسکن برای خانواده‌های دارای چند معلول

پارسیک: وزیرتعاون، کار و رفاه اجتماعی درحاشیه نشستی که در بنیاد مستضعفان برگزارشد اظهار کرد: به لطف بنیاد 
مستضعفان در ایام شهادت حضرت علی)ع( تصمیم گرفته شد مشکل تمام واحد‌های نیمه‌کاره شهری و روستایی خانواده‌های 

دارای دو معلول و بالا‌تر حل شود. 
محمد شریعتمداری، با تاکید براینکه تمامی ۱۴هزار واحد مسکن خانواده‌های پرمعلول تا پایان سال تکمیل و به آن‌ها تحویل 
می‌شود گفت: در جلسه مذکور، مذاکره برای احداث چهارهزار واحد مسکن دیگر برای خانواده‌های دارای چند معلول مطرح 
شد. شریعتمداری بیان کرد: همچنین ستاد اجرایی فرمان امام نیز ۵۰ میلیارد تومان ازهزینه‌های تکمیل و احداث این واحد‌ها 

را متقبل و مقررشد  مابقی هزینه‌ها نیز از سوی سازمان بهزیستی تامین شود.

مهر: دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی از آغاز فعالیت یک ایرلاین جدید و افزایش پروازهای برنامه‌ای به سه کشور 
اروپایی خبر داد .مقصود اسعدی‌سامانی، درباره آخرین وضعیت پروازهای خارجی برنامه‌ای اظهار داشت: ایران ایر بعد از 
‌کرونا، پرواز هفتگی به آمستردام راه‌اندازی کرده است؛ پروازهای روتین و برنامه‌ای هما به لندن و پاریس هم از سر گرفته 

شده است. 
وی افزود: هلندی‌ها برای راه‌اندازی پروازهای برنامه‌ای آمستردام برخی پروتکل‌ها را اعلام کرده‌اند که باید روی مسافران 
اعمال شود. این پروتکل‌ها شامل مسافرانی است که ویزای شینگن یا اقامت اروپا داشته باشند و مسائلی از این دست را شامل 
می‌شود. بنابراین صرفاً مسافرانی که اقامت یکی از کشورهای اروپایی را داشته باشند می‌توانند با پرواز آمستردام به هلند بروند. 

آگهى مناقصه عمومى (نوبت دوم)

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت اول) 
شرکت تعاونى اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهان 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى  
نظام صنفى کشاورزى و منابع طبیعى شهرستان اصفهان (مرحله دوم)

1- متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق مناقصه مى توانند از روز شنبه مورخ 99/02/27 تا روز  شنبه مورخ 99/03/10 همه روزه به جز روزهاى تعطیل به 
واحد امور قراردادهاى شهردارى بهارستان مراجعه و  با ارائه خلاصه سوابق اجرایى و اصل مدارك شرکت معرفى نامه کتبى شرکت نسبت به خرید اسناد مناقصه اقدام نمایند.

2- پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادهاى خود را تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 99/03/17 به واحد دبیرخانه محرمانه شهردارى بهارستان ارائه و رسید دریافت نمایند. 
3- پیشنهادهاى رسیده ساعت 14:30 بعد از ظهر روز یکشنبه مورخ 99/03/18 در کمیسیون عالى معاملات در محل شهردارى بهارستان تشکیل مى گردد.

4- شهردارى بهارستان در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است. 
5- هر گاه برندگان اول، دوم و سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده شرکت در مناقصه آنها به ترتیب ضبط خواهد شد و سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان عقد 

قرارداد با برنده مسترد نخواهد شد.
7- هزینه چاپ آگهى روزنامه بر عهده برنده مناقصه مى باشد.

جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت اول) شرکت تعاونى اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهان راس ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 
1399/03/26 در محل تعاونى به نشانى: اصفهان، میدان انقلاب، بانک صادرات شعبه میدان انقلاب، طبقه دوم تشکیل مى گردد. 

لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن کارت شناسایى راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید. 
* ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛ تعداد آراى وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى خواهد 
بود و الزاماً اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى، منحصراً مى توانند به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1399/03/18 در محل  تعاونى 

حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت،  برگه ورود به مجمع را دریافت دارند، در غیر اینصورت هیچگونه وکالتى قابل قبول نمى باشد.
- گزارش هیئت مدیره و بازرس  دستور جلسه:  

- طرح  و تصویب صورت هاى مالى سال1398 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سالانه شرکت   
- ارائه گزارش تغییرات اعضا و تصویب آخرین رقم  سرمایه شرکت تعاونى    

- انتخاب اعضاى  هیئت مدیره و بازرس / بازرسان اصلى و على البدل    
- تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى    

* داوطلبان تصدى هیئت مدیره و بازرسى موظفند حداکثر تا پایان وقت ادارى 1399/03/20  فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل دفتر تعاونى 
نمایند. 

بدینوسیله از کلیه اعضاى محترم نظام صنفى کشاورزى و منابع طبیعى کارهاى کشاورزى شهرستان اصفهان دعوت مى شود با در دست 
داشتن پروانه معتبر نظام صنفى یا وکالتنامه از یک نفر در جلسه مجمع عمومى عادى که روز دوشنبه مورخ 99/3/12 راس ساعت 9 صبح 
به آدرس: اصفهان، خیابان فردوسى، خیابان منوچهرى، مدیریت جهاد کشاورزى شهرستان اصفهان سالن جلسات الزهرا برگزار مى گردد 
حضور به هم رسانید. لازم به ذکر است افرادى مى توانند وکالت دریافت نمایند که حتما شخص وکیل هم عضو معتبر صنف کشاورزى باشد و 
جهت هر گونه اطلاعات در مورد دستور جلسه مجمع و کاندیداتورى هیئت مدیره و بازرس به دفتر نظام صنفى به آدرس فوق مراجعه فرمایید. 

1 - استماع و ارزیابى گزارش سالیانه هیئت مدیره و بازرس در خصوص فعالیت هاى نظام صنفى  دستور جلسه:  
2- بررسى و تصویب ترازنامه، صورت حساب هاى مالى سال هاى 98-97-96 و بودجه سال 1399   

3- تعیین میزان ورودیه، حق عضویت و سایر منابع در آمد    
4- تصویب خرید زمین به منظور ایجاد دفتر کار و ساخت و ساز آن    

5- انتخاب هیئت مدیره و بازرس    
6- بررسى و اتخاذ تصمیم نسبت به سایر امورى که مطابق آیین نامه نظام صنفى در صلاحیت مجمع عمومى عادى است.    

داود بحیرایى - شهردار بهارستان

هیئت مدیره  تعاونى اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهان

هیئت مدیره   نظام صنفى کارهاى کشاورزى و منابع طبیعى شهرستان اصفهان 

چاپ اول

تاریخ انتشار آگهى: 1399/02/27

سپرده شرکت در مناقصه  (ریال)مدت اجرابرآورد اولیه (ریال)موضوع

تامین 14 دستگاه خودرو جهت سرویس ماموریت هاى ادارى داخل و 
360,000,000یکسال7,200,000,000خارج از شهر بهارستان و استان اصفهان 

شهردارى بهارستان در نظر دارد  با استناد به مصوبه 98/1519 شوراى محترم اسلامى شهر بهارستان از طریق برگزارى مناقصه عمومى 
انتخاب پیمانکارنماید.

شهردارى بهارستان در نظر دارد

آگهى مزایده (مرحله دوم) 

آگهى  مناقصه عمومى (یک مرحله اى) 

 شرکت پیشرو صنعت و معدن زاینده رود (سهامى خاص)

حمید لطف الهیان - شهردار اردبیل

1- نام دستگاه مزایده گزار : شرکت پیشرو صنعت و معدن زاینده رود (سهامى خاص) شماره 35110 ثبت اصفهان
2- موضوع مزایده : فروش باغ زمین

ساعت برگزارى مزایدهتاریخ برگزارى مزایدهشماره مزایدهموضوع مزایدهردیف

9 صبح99/3/27 سه شنبه1فروش باغ زمین1

3- زمان دریافت اسناد مزایده :روزهاى سه شنبه و چهارشنبه 6 و 7 خرداد 1399 از ساعت 8 الى 13
4- آدرس محل تحویل اسناد: (دفتر شرکت)

5- مدارك مورد نیاز جهت تحویل اسناد: فیش بانکى به مبلغ 100,000ریال واریز به حساب جارى 0105370952008 بانک ملى 
شعبه نیکبخت بنام شرکت پیشرو صنعت و معدن زاینده (سهامى خاص)

6- زمان تحویل اسناد: روز یکشنبه مورخ 99/03/18 از ساعت 8 الى 13 (در دفتر شرکت )
7- محل برگزارى مزایده: (دفتر شرکت)؛ ساعت9 صبح روز سه شنبه مورخ 99/03/27 با حضور بازرسین شرکت 

8- مشخصات زمین: حدود 4400 متر مربع واقع در خیابان آتشگاه، خیابان آب
9- ضمانتنامه شرکت در مزایده : سپرده لازم براى شرکت در مزایده به مبلغ 5٪ مبلغ پیشنهادى بصورت ضمانتنامه بانکى 
معتبر براى مدت سه ماه و قابل تمدید به درخواست شرکت پیشرو صنعت و معدن زاینده رود (سهامى خاص) و یا فیش واریزى 

به مبلغ مورد نظر به حساب بانک ملى به شماره 0105370952008 
10- شرکت پیشرو صنعت و معدن زاینده رود سهامى خاص در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

11- هزینه درج آگهى مزایده در صفحات داخلى روزنامه نسل فردا در دو نوبت به عهده برنده یا برندگان مزایده مى باشد.
آدرس دفتر شرکت : اصفهان، خیابان بزرگمهر ، خیابان هشت بهشت شرقى، نرسیده به چهارراه صداقتى ، ساختمان خانه صنعت 

،معدن وتجارت استان اصفهان ، طبقه چهارم، واحد7 ،  شرکت پیشرو صنعت و معدن زاینده رود (سهامى خاص)
شماره تماس: 32750572

شهردارى اردبیل در نظر دارد  مناقصه به شرح جدول ذیل را برگزار نماید و کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت و 
بازگشایى پاکت ها هم به صورت فیزیکى و یا از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 

شد. لذا مناقصه گران مى توانند به یکى از روش هاى فوق الذکر اقدام نمایند. 

مبلغ برآورد اولیه عنوان پروژهردیف
(ریال)

مبلغ تضمین شرکت 
کد ثبت بر سامانهمدت اجرادر مناقصه (ریال)

 ستاد ایران 

9,478,900,279474,000,000122099005315000020ساحل سازى شورابیل روبروى شهرك نادرى1
1- محل تامین اعتبار: در آمد داخلى شهردارى 

2- مناقصه گران واجد شرایط مى توانند اسناد مناقصه را از تاریخ انتشار آگهى در سامانه ستاد ایران به مدت 5 روز در مقابل فیش واریزى به مبلغ 300,000 ریال به شماره 
حساب سپهر 0106630749002 به نام شهردارى اردبیل نزد بانک صادرات شعبه میدان ورزش واریز و از مدیریت پیمان و مناقصه به آدرس اردبیل، خیابان سى ام تیر، 
ساختمان شهردارى مرکز مدیریت پیمان و مناقصه و یا از طریق سامانه ستاد ایران به آدرس www.setadiran.ir خریدارى کنند مبلغ واریز شده غیر قابل استرداد 

است و اطلاعات تکمیلى مناقصه فوق از طریق وب سایت پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات کشور به آدرس http://iets.mporg.ir نیز قابل دسترسى مى باشد. 
3- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین قید شده در جدول را به شماره حساب سپهر 0106630762004 به نام شهردارى اردبیل نزد بانک صادرات شعبه میدان 
ورزش واریز و تصویر آن در سایت قرار دهید. ضمنا جهت سهولت در رسیدگى اصل فیش واریزى و یا به همان مبلغ ضمانت نامه بانکى را در پاکت تضمین (پاکت الف) و 
شرایط و اسناد شرکت را (ب) و مجموع را در پاکت (لفاف) قرار داده و هر سه پاکت را مهر و موم نموده و مشخصات کامل شرکت و مناقصه و شماره تلفن را قید نموده و تا 
ساعت 13 آخرین روز تحویل اسناد به دبیرخانه شهردارى مرکز تحویل گردد لازم به ذکر است این اسناد باید با اسناد ارسال شده از طریق سایت ستاد ایران مطابقت 
داشته باشد قیمت پیشنهادى براساس فهارس بها راه و باند فرودگاه و سد سازى سال 1399 بدون تعدیل و مابه التفاوت مصالح در (پاکت ج) از طریق سایت ستاد ایران 
ارسال گردد لازم به ذکر مى باشد شرکت هایى که اسناد را به صورت فیزیکى از مدیریت پیمان شهردارى تحویل بگیرند تمامى پاکت ها طبق شرایط عمومى مناقصه 

تهیه و در زمان قید شده در شرایط تحویل دبیرخانه شهردارى مرکز نمایند. 
4- شرایط پیمانکاران و مهلت و محل تسلیم پیشنهادها: از شرکت هاى داراى رتبه راه از سازمان برنامه و بودجه دعوت مى گردد اسناد مناقصه را تا 10 روز پس از آخرین 
مهلت دریافت اسناد از سایت ستاد ایران نسبت به تکمیل فرم ها و ارسال اقدام نمایند و یا در مدت قید شده تا ساعت 13 به نشانى: اردبیل، میدان ورزش، شهردارى 

مرکز، دبیرخانه تحویل گردد پیشنهادهایى که دیرتر از این مهلت تسلیم گردد دریافت نخواهد شد. 
5- بدیهى است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار 

است. 
6- سایر جزییات و شرایط تکمیلى در اسناد مناقصه درج شده است. 

7- هزینه آگهى به عهده برنده مناقصه خواهد بود. 

تاریخ: 1399/2/25
کد رهگیرى: 1974603

خریداران خودروی صفرکیلومتر برای فعال‌کردن گارانتی یک فصل فرصت دارند 
مانا فکور /   گروه اقتصاد

Mana.Fakor@gmail.com

ورود شورای رقابت به پروسه قیمت‌گذاری 
موجب ازبین‌رفتن فاصله قیمتی خودرو 
در بازار و کارخانه شد و بهای چهارچرخ‌ها 
به‌شدت کاهش یافت. موضوعی  که رئیس 
اتحادیه فروشندگان خودرو آن را گامی 
مثبت در ساماندهی این بازار دانست 
و گفت: تلاش انبارکنندگان خودرو با 
شایعه‌سازی برای افزایش قیمت این کالا 
در بازار بی‌نتیجه ماند. سعید موتمنی، 
با بیان اینکه قیمت‌های تعیین شده از 
سوی شورای رقابت واقعی است گفت: 
تعیین سود ۱۰درصدی گام مؤثری 
در ساماندهی بازار خودروست؛ اگر 
این موضوع در سال‌های گذشته اتفاق 
می‌افتاد امروز شاهد نابسامانی بازار 
نبودیم. از این پس، فروشندگان خودرو 
این کالا را با قیمت درج شده در فاکتور 
و ۱۰درصد سود می‌توانند در بازار عرضه 
کنند. این رویه تقاضای کاذب را در بازار از 
بین می‌برد؛ زیرا متقاضیان برای دریافت 
سود صددرصدی برای دریافت خودرو 
ثبت‌نام می‌کنند. در این بین  معاون  وزیر 
صنعت نیز از تصمیم اولیه کمیته خودرو 
برای درنظرگرفتن سقف سه ماهه جهت 
مراجعه دارندگان خودروهای صفر برای 
استفاده از گارانتی خبر داد و گفت: هدف 
ما واقعی‌کردن تقاضا و عدالت در توزیع 
است. مهدی صادقی‌نیارکی گفت: در 
گذشته گارانتی‌های خودرو به تناسب نوع 
خودرو و خدماتی که از سوی کمپانی‌های 
خودروساز تعریف شده بود، متغیر بوده 
که قرار است ساماندهی شود؛ به نحوی 

که اکنون هر دارنده خودرو در صورت 
تمایل به برخورداری از خدمات پس از 
فروش و گارانتی خودرو، تنها سه ماه 
مهلت دارد برای فعال‌سازی گارانتی 
خودروی خود مراجعه کند. معاون امور 
صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت 
افزود: این موضوع قرار است در جلسه 
کمیته خودرو مطرح و به خودروسازان 
ابلاغ شود که از این پس، در برگه فروش 

و کارتکس خودروها به صراحت اعلام 
کنند که چنان‌چه افراد دارنده خودرو، 
حداکثر ظرف سه ماه از خرید خودرو 
برای سرویس اولیه به نمایندگی‌های 
خودروسازان مراجعه نکنند، گارانتی 
خودروی آن‌ها ابطال خواهد شد. گویا  
وزارت صمت بعد از این در سطح بازار، 
نظارت بر عرضه، تقاضا و قیمت‌ها را مدنظر 
قرار خواهد. معاون وزیر صنعت، معدن و 

تجارت گفت: در صورت عدم ثبت‌نام در 
سامانه انبارداری، دارندگان خودروی 
صفر در انبارها مشمول احتکار هستند. 
عباس تابش، با تاکید بر الزام خودروسازان 
به ثبت خودروهای صفرکیلومتر در سامانه 
جامع انبارها، از مردم خواست هرگونه 
خودروهای درانبارمانده یا پارکینگ‌ها 
را به شماره تلفن ۱۲۴ گزارش دهند. وی 
گفت: وزارت صمت بعد از این در سطح 

بازار، نظارت بر عرضه، تقاضا و قیمت‌ها 
را مدنظر قرار خواهد داد. او ادامه داد: 
از این پس نگهداری خودرو در سوله و 
انبارها و پارکینگ‌ها مشمول تطبیق با 
شرایط انبارداری خواهد بود؛ به گونه‌ای 
که اگر فردی خودروی صفری را در انبار 
یا پارکینگ نگهداری کند؛ چنان‌چه در 
سامانه انبارداری ثبت نام نکرده باشد 
مشمول احتکار و عدم عرضه خواهد بود .

فعلا نه خودرو بخرید و نه 
بفروشید

یک کارشناس بازار خودرو  با توجه  به 
وضعیت بازار  گفت: طی یک هفته آینده 
خریدوفروش خودرو قدری خطرناک 
است. توصیه ما به مردم این است که فعلا 
نه خودرو بخرند و نه بفروشند. امیرحسین 
کاکایی افزود: معتقدیم که مردم اجازه 
دهند بزرگ‌ترها دعواهایشان را بر سر 
قیمت خودرو کارخانه انجام بدهند و 
بعد از آن چنان‌چه قصد خرید یا فروش 
داشتند، در بازار خودرو داد و ستد کنند. 
او با بیان اینکه مردم از هجوم در بازار 
خودرو خودداری کنند گفت: اگر در 
یک هفته آینده کسی در بازار خودرو 
سرمایه‌گذاری کند، ممکن است افراد 
خیلی برنده یا خیلی بازنده شوند. یعنی 
هجوم برای فروش و خرید، منجر به ضرر 
مردم عادی می‌شود. فعلا باید یک هفته 
صبر کرد؛ چراکه هم از وزیر صنعت تا 
رئیس قوه قضاییه نسبت به بازار خودرو 
نگران هستند. کاکایی، در توصیه‌ای به 
مردم عنوان کرد: تقاضای ما از مردم 
این است که در بازار خودرو هیجان‌زده 

برخورد نکنند.
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اولتیماتوم 3 ماهه 


